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»دنیای هوادار« بررسی می کند؛»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چرابهموفقیتتیمملیچرابهموفقیتتیمملی
بابا»»کیروشکیروش««امیدواریمامیدواریم؟؟

یان« هم رفت؛   معمای یک استعفا، »سور

 حواشی  کشـتی حواشی  کشـتی
ادامه دارد !ادامه دارد !

AFCAFC ؛  ؛  گفتگوی  » علیرضا فغانی «  با گفتگوی  » علیرضا فغانی «  با 

 رویای من قضاوت در  رویای من قضاوت در 
فینال جام جهانی است!فینال جام جهانی است!
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ن ذره ب�ی

دنیـــای هـــوادار یـــاد و خاطـــره شـــهدا بویژه ســـرداران شـــهید 
حـــاج  بزرگوارشـــان  پـــدر  کـــه  رحیمـــی«  »مجیـــد  و   »علـــی« 
»طالب رحیمی«به فرزندان شـــهیدش پیوســـت را گرامی می دارد

خبر
گزارش

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

آنفلوانزا خطر مرگ دارد؟
بر اساس پیش بینی های وزارت بهداشت، شیوع آنفلوانزا 
معمولًا از آبان آغاز می شود، اما امسال از روزهای ابتدایی 
مهر ماه شاهد مراجعات افراد با علائم سرماخوردگی به 
کارشناسان  گفته  به  بودیم.  درمانی  مراکز  و  درمانگاه ها 
امسال،  پاییز  در  آنفلوانزا  زودرس  شیوع  علت  بهداشتی، 

ناشی از عادی انگاری های کرونایی بوده است. 
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از مهر؛ یکی دیگر از 
در کشور،  آنفلوانزا  و  موارد سرماخوردگی  افزایش  عوامل 
آمار کرونا بوده است. به طوری که با آمدن ویروس کرونا، 
غافل  آنفلوانزا  مثل  ویروسی  بیماری های  سایر  از  مردم 
شدند و احساس کردند، اگر کرونا را شکست دهیم، سایر 
بیماری های ویروسی مهم نیستند. در حالی که آنفلوانزا 
آمار  وقت  هیچ  اما،  دارد.  را  خودش  میر  و  مرگ  هم 
تفکیکی از مرگ و میرهای ناشی از آنفلوانزا نداشته ایم. 
در حالی که ابتلاء به آنفلوانزا در برخی از افراد، می تواند 
مرگبار باشد. افرادی که بیماری های زمینه ای دارند، کسانی 
که دچار نقص ایمنی هستند، سالمندان، مادران باردار و 
کودکان زیر ۵ سال، از جمله افرادی هستند که باید بیشتر 

مراقب آنفلوانزا باشند.
تقسیم بندی بیماران آنفلوانزایی

»محمدرضا صالحی« -معاون درمان مجتمع بیمارستانی 
امام خمینی )ره(- با عنوان این مطلب که آنفلوانزای نوع 
A شدیدتر از نوع B است، گفت: ما بیماران را به دو گروه 
سالمندان،  شامل  پرخطر،  گروه  می کنیم.  بندی  تقسیم 
افرادی که بیماری زمینه ای دارند، مادران باردار و کودکان 
است که می بایست نسبت به تزریق واکسن آنفلوانزا اقدام 
کنند. گروه دوم بیماران، بالغین سالم هستند که شامل 
افراد پرخطر نیستند. دوره قرنطینه آنفلوانزا، بین ۵ تا ۷ روز 
است. در همین حال، برخی از بیماران مبتلا به آنفلوانزا 
راهی بخش های ICU می شوند. این افراد، زمینه ژنتیکی 
دارند و آنفلوانزا در این قبیل بیماران تشدید شده و آنها را 

راهی یخش های ICU می کند.
چه زمانی به پزشک مراجعه کنیم

»علی اسدالهی امین« -فوق تخصص بیماری های عفونی- 
گفت: اگر بعد از گذشت سه روز از ابتلاء به آنفلوانزا، تب 
بیمار ادامه پیدا کرد، سرفه های او خلط دار شد و دچار 
تنگی نفس گردید، لازم است حتماً به پزشک مراجعه کند. 
باشد  داشته  ادامه  وقت  تا چند  شاید سرفه های خشک 
که مشکل خاصی نیست، اما اگر سرفه ها خلط دار شد، 

می تواند خطرناک باشد.
»ایرج خسرونیا« -رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی 
ایران- با بیان این موضوع که موارد مرگ و میر آنفلوانزا 
کمتر از کرونا نیست، گفت: متأسفانه مردم، آگاهی زیادی 
از بیماری آنفلوانزا ندارند. در حالی که وقتی همه گیری 
آنفلوانزا رخ می دهد، شاهد موارد بستری و مرگ و میر 

ناشی از این بیماری هستیم.
 توصیه های وزارت بهداشت برای 

جلوگیری از ابتلاء به آنفلوانزا
۱- دریافت واکسن سالیانه آنفلوانزا بالاخص اگر در گروه های 

حساس و آسیب پذیر و در معرض خطر قرار دارید.
۲- اجتناب و دوری از افرادی که مبتلا به بیماری )واگیر( 
هستند )رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پرهیز از تماس 

غیر ضروری(.
۳- اجتناب و پرهیز از تماس دست ها )قبل از شستشو و 
ضد عفونی کردن آنها( با چشم ها، دهان و بینی زیرا ممکن 

است از این طریق عوامل بیماری زا وارد بدن شما شوند.
۴- تمیز کردن و گندزدایی کردن مداوم و مکرر وسایل و 
سطوح مشترک در خانه بالاخص زمانی که فرد بیماری در 

خانه حضور دارد.
۵- شستشوی مداوم و مکرر دست ها )با آب و صابون و یا 

استفاده از مواد ضدعفونی کننده(.
۶- تهویه مناسب و مطلوب هوای محل زندگی و اسکان.

سایر  و  پرندگان  با  حفاظت  بدون  تماس  از  پرهیز   -۷
حیوانات و بالاخص لاشه پرندگان و حیوانات تلف شده.

اقتصاد  در  ثابت  سرمایه گذاری  می دهد  نشان  آمارها 
روندی  پیوسته  طور  به  گذشته،  دهه  یک  طی  ایران 
نزولی داشته است. طی یک سال گذشته عواملی مانند 
تشدید تحریم های خارجی، کاهش واردات ماشین آلات 
و تجهیزات، افزایش نااطمینانی و ریسک سرمایه گذاری 
عمرانی  پرداخت های  کاهش  همچنین  و  اقتصاد  در 
دولت، موجب کاهش میزان سرمایه گذاری اقتصاد شده 
است؛ اما با نگاهی به تحولات یک دهه گذشته می توان 
نزولی  روند  از یک  نرخ سرمایه گذاری  دریافت کاهش 
سال  یک  تحولات  به  محدود  و صرفاً  می کند  تبعیت 

گذشته اقتصاد ایران نیست. 
به بیان دیگر، روند مستمر کاهش نرخ سرمایه گذاری 
دلالت بر وجود برخی عوامل و تحولات ساختاری موثر 
بر سرمایه گذاری دارد که موجب شده است اقتصاد ایران 
را  ایجادشده  مازاد  از  به گذشته، سهم کمتری  نسبت 
مجدداً در اقتصاد سرمایه گذاری کند. شوربختانه یکی از 
بزرگ ترین چالش های اقتصاد ایران، منفی شدن مستمر 
سرمایه گذاری است. کاهش نرخ سرمایه گذاری در اقتصاد 
سیاست های  ساختاری،  متعدد  عوامل  از  متاثر  ایران 
عامل  و مهم ترین  اولین  برون زاست.  عوامل  و  داخلی 
اثرگذار بر کاهش سرمایه گذاری، تورم مزمن و بی ثباتی 
اقتصاد  مزمن  و  ساختاری  تورم  است.  کلان  اقتصاد 
ایران موجب بی ثباتی بازارها، کاهش کارایی برنامه ریزی 
انگیزه  کاهش  و  سفته بازی  انگیزه  افزایش  اقتصادی، 
سرمایه گذاری بلندمدت شده است. علاوه بر آن، بی ثباتی 
قیمت ها زمینه دخالت های مستقیم دولت در اقتصاد و 
اخلال در بازارها و در نتیجه کاهش انگیزه سرمایه گذاری 

را فراهم کرده است. 
بی تردید سرمایه  گذاری رونق ایجاد می کند، ظرفیت های 
افزایش می دهد و  اقتصاد  برای  را  زیربنایی  تولیدی و 
اشتغال ایجاد می کند. همچین تولید، سطح رفاه جامعه 
را تعیین می کند. اما تولید ناخالص و مصرف سرانه مردم 
در ایران طی دهه نود کاهش یافته است. برای بررسی 
علت این امر پیش از هر چیز می توان سراغ تشکیل 
سرمایه در اقتصاد ایران رفت. متاسفانه در دهه نود آمار 
تشکیل سرمایه در ایران اوضاع مناسبی ندارد. اما چرا 
افتاده است؟ مشخص  ایران  اقتصاد  اتفاقی در  چنین 
نواقص  گذاری،  کاهش سرمایه   عامل  مهم ترین  است 
است  اقتصادی  سیاستگذاری  و  حکمرانی  کیفیت  در 
که خود را به شکل معضلاتی چندجانبه مانند تحریم 
و جدایی ایران از زنجیره تولید جهانی نشان داده است؛ 
درحالی که کشورهای بسیار کوچک تر و با توانمندی کمتر 
از ایران در دهه اخیر با سرعت تمام در زیربناها و صنایع 
مختلف سرمایه گذاری کرده اند و تلاش کردند خود را در 
زنجیره ارزش تولید جهانی قرار دهند؛ اما دولت ایران هنوز 
در توهم این است که تولید را از مسیرهایی که منشأ 

سرمایه آن نامشخص است، بهبود دهد. 
واقع  در  که  نفتی  درآمدهای  به  کشور  وابستگی 
کارشناسان آن را به عنوان مشوق توزیع سیاسی رانت نام 
می برند مهم ترین عامل بازدارنده در تولید و سرمایه گذاری 
واقع آسیب شناسی  در  به شمار می رود  اقتصاد کشور 

این مشکلات نشان می دهد معضلات اقتصادی کشور 
همچون تعمیق فساد، گسترش واسطه گری و تضعیف 
بنیه تولید ریشه در مشکلات عمیق تری داشته که به 
واسطه عدم حمایت از بخش های مولد شکل گرفته و 
وابستگی اقتصاد کشور به درآمدهای نفتی بیشتر به 
سمت مشوق فعالیت های غیرمولد هدایت شده است. 
عامل های  مهمترین  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
بازدارنده در توسعه و بهبود روند تولید و سرمایه گذاری 
کشور را باید در نبود استراتژی توسعه صنعتی، مشکلات 
وجود  همراه  به  ارزی  نوسانات  تولیدی،  مالی  تامین 
مفاسد اقتصادی در لایه های قدرت و همچنین مالیات ها 
که به همراه پدیده قاچاق و تعدد قوانین دست و پاگیر 
تجاری و اقتصادی راه را بر توسعه تولید و سرمایه گذاری 

مسدود کرده است، دانست. 
در حقیقت اقتصاد ایران در دهه گذشته به جای حرکت 
نهادهای  که  طوری   به   داشت  عقب گرد  جلو،  روبه 
پژوهشی و آماری اذعان دارند، وضعیت اقتصادی کشور 
به دهه ۸۰ بازگشته است. این موضوع در حالی رخ داده 
که سیاست های دولت قبل نه  تنها سبب رشد اقتصادی 
ایران در دهه ۹۰ در مرز  کشور نشد بلکه رشد اقتصاد 
صفر قرار گرفته است. در هشت سال دولت قبل، میزان 
سرمایه گذاری در اقتصاد کشور به  شدت سقوط کرد و 
نرخ رشد تشکیل سرمایه ثابت در این سال ها منفی بود.

حال دولت سیزدهم که اقتصادی ویران شده را از دولت 
و  ریزی  برنامه   با  است  تلاش  در  گرفت،  تحویل  قبل 
طرح های نوآورانه خود چرخ اقتصاد ایران را که یک دهه 
متوقف شده بود به حرکت درآورد. یکی از کارویژه های 
دولت سیزدهم احیای سرمایه گذاری در اقتصاد کشور 
رونق  ایجاد  داخلی،  ناخالص  تولید  بردن  بالا  باهدف 
افزایش اشتغال زایی است. دولت برای تحقق  تولید و 
رشد ۸ درصدی که برای سال ۱۴۰۱ پیش بینی کرده است 

نه تنها فقط به منابع بودجه چشم ندوخته است بلکه 
با طرح های جدید خود قصد دارد نقدینگی را به سمت 
تولید هدایت کند تا هم رشد اقتصاد و سرمایه گذاری 
در بخش واقعی اقتصاد محقق شود و هم گامی برای 

کاهش نرخ تورم باشد.
البته ذکر این توضیح مهم است که امنیت سرمایه گذاری 
از مهم ترین متغیرهایی است که میزان سرمایه گذاری در 
کشور را تعیین می کند. بنابراین دولت با ایجاد شفافیت 
و  موانع  رفع  و  کشور  اقتصادی  بخش های  همه  در 
محدودیت های موجود بر سر راه تولید کالا و خدمات 
و بهبود فضای کسب  وکار، با عمل گرایی و پاسخگویی، 
مبارزه جدی با فساد و قاچاق کالا و هدایت منابع مالی 
از طریق  اقتصادی  به سمت بخش های واقعی و مولد 
جذابیت های  کاهش  و  مالیاتی  سیاست های  اعمال 
سرمایه گذاری در بخش های غیر مولد، می تواند موجبات 
افزایش امنیت سرمایه گذاری را فراهم کند. همچنین 
به  وابستگی  کاهش  و  اقتصادی  ساختار  اصلاح 
درآمدهای نفتی و کوچک  سازی دولت و کاهش کسری 
بودجه و کنترل تورم و بهبود زیرساخت های اقتصادی 
کشور به همراه پیش بینی پذیر کردن متغیرهای اقتصادی 
و بهبود کیفیت خدمات عمومی از دیگر عوامل ایجاد 

امنیت سرمایه گذاری در کشور هستند. 
بی تردید افزایش میزان سرمایه گذاری و ظرفیت سازی 
برای ارتقای تولیدات و ارائه خدمات در کشور نیازمند 
ایجاد فضای امن سرمایه گذاری و پیش بینی پذیر کردن 
شرایط اقتصادی است تا موسسات برآورد کننده ریسک، 
اعلام  سرمایه گذاری  برای  امن  محیطی  را  کشورمان 
در  داخلی  سرمایه های  توسعه  و  و ضمن حفظ  کنند 
بخش های واقعی و مولد اقتصادی بتوانیم شاهد حضور 
سرمایه گذاران بین المللی در عرصه های مختلف اقتصادی 

کشورمان باشیم.

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

اثر کاهش سرمایه گذاری در تولید 
چگونه است؟

سارا نصرتی

در پی کمبود برخی اقلام دارویی و با دستور 
موضوع  کشور،  کل  بازرسی  سازمان  رئیس 
با حضور بازرس کل امور بهداشت و درمان، 
اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  بازرس 
شرکت های  دارو،  و  غذا  سازمان  مدیران 
داروساز و نماینده سندیکای صاحبان صنایع 

دارویی در سازمان بازرسی کل کشور بررسی 
شد. »ایروان مسعودی اصل« -بازرس کل امور 
بهداشت و درمان- در این نشست با تأکید بر 
اینکه کمبود اقلام دارویی یک مسئله ملی و 
بسیار حائز اهمیت است، خاطرنشان کرد: در 
طرح »دارویار« که از ۲۳ تیرماه امسال اجرایی 

شد قرار بود طی یک برنامه ۲ الی سه ماهه 
با تعامل سازمان غذا و دارو و هلدینگ های 
در  فعال  حاکمیتی و شرکت های خصوصی 
حوزه تولید، دیگر شاهد کمبود دارو نباشیم، 
ولی این موضوع طی هفته ها و روز های اخیر 

سلامت عمومی کشور را تهدید کرده است.

با دستور »رئیس سازمان بازرسی کل کشور« انجام شد؛

ورودسازمانبازرســیبهکمبودبرخیاقلامدارویی

خ�ب اول

پوتین:پوتین: 
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گزارش

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

کنکور سال آینده چگونه برگزار می شود؟

اجتماعی

 

کاوش

ردپای دولت در حساب و کتاب بانک ها؛

 سرنوشت اقساط وام کرونا 
چه شد؟ 

تجارت نیوز- یکی از طرح های دولت برای حمایت از 
آسیب دیدگان از شیوع بیماری کرونا، اعطای وام 
کرونا به آنها بود. در این طرح دولت به متقاضیان 
واجد شرایط به مبلغ یک میلیون تومان وام داد و 
اقساط این وام ها را از یارانه ماهانه آنها کم کرد. 
اولین مرحله واریز این مبلغ در تیر ماه سال ۹۹ 
انجام شد و اقساط آن نیز تا دی ماه سال ۱۴۰۱ 
به پایان خواهد رسید. با این حال با وجود اینکه 
اقساط این وام ها از حساب یارانه بگیران کم شده 
اما مبلغ آن به حساب بانک ها واریز نشده است. 
و  بانک ها  کانون  -دبیر  جمشیدی«  »محمدرضا 
موسسات اعتباری خصوصی- در مورد این موضوع 

به گفتگو پرداخت.
مقصر پرداخت نشدن اقساط به بانک ها کیست؟

میلیون  یک  قبل،  دولت  در  گفت:  جمشیدی 
تومان به عنوان وام های کرونا به مردم پرداخت 
شد و ضامن این وام ها سازمان برنامه و بودجه 
بود  کرده  تضمین  بودجه  و  برنامه  سازمان  بود. 
که اگر وام گیرندگان فوت کنند یا به هر دلیل، 
یارانه آنها قطع شود، اقساط این وام ها را پرداخت 
می کند. از طرف دیگر قرار بود اقساط این وام ها 
به  آن  مبلغ  و  شده  کم  وام گیرندگان  یارانه  از 
بانک ها پرداخت شود. با این وجود در حال حاضر 
این مبلغ از یارانه ها کم می شود اما مبلغ آن به 
بانک ها واریز نمی شود. وقتی ما علت این موضوع 
برنامه  سازمان  از  که  می گویند  می پرسیم،  را 
بپیرسید. یعنی سازمان برنامه اجازه نمی دهد که 

این مبلغ را بپردازند.
بانک ها ضمانت سازمان برنامه را قبول ندارند

این کارشناس بانکی در ادامه تصریح کرد: سازمان 
برنامه تضمین کننده این وام ها است اما بانک ها 
از بابت اقساط وام های یک میلیون تومانی کرونا 
شده  جمع  مقدایر  این  دارند.  بسیاری  مطالبات 
است و بانک ها آن را مطالبه می کنند اما این مبلغ 
به آنها پرداخت نمی شود. اگر ضمانت یک ضامن 
بد باشد، دیگر ضمانت او را قبول نمی کنند. سابقه 
باعث  هم  بودجه  و  برنامه  سازمان  ناخوشایند 
شده که اگر سازمان بخواهد برای موضوع دیگری 

ضامن شود، بانک ها این ضمانت را نپذیرند.
دولت با بانک ها و اقتصاد چه می کند؟

سر  به  شرایطی  چنین  در  بانک ها  اینکه  وجود  با 
پیش  سال  دو  تکلیفی  وام های  قسط  و  می برند 
خود را هنوز دریافت نکرده اند، باز هم دولت و بانک 
تکلیفی  وام های  پرداخت  به  را مجبور  آنها  مرکزی 
این  منابع  بر  بزرگی  ضربه  موضوع  این  می کند. 
باعث شده  و همین موضوع  وارد می کند  بانک ها 
اعطای  توان  دیگر  بانک ها  از  بسیاری  که  است 
تسهیلات خرد نداشته باشند. از سوی دیگر بانک ها 
ناچارند که برای تامین منابع خود، دست به اضافه 
برداشت از بانک مرکزی بزنند. این اقدام با افزایش 
نقدینگی در اقتصاد یکی از عوامل مهم افزایش نرخ 
بلای جان  که همین حالا هم  تورمی  است.  تورم 
مردم شده و ادامه این روند می تواند وضعیت را برای 

خانوار از قبل هم سخت تر کند.

اخذ  از  هفته  دو  گذشت  از  پس 
مجلس  رئیس  سه گانه  ایراد 
شورای اسلامی از آیین نامه واردات 
با  آن  خواندن  مغایر  و  خودرو 
خودرو،  واردات  سازوکار  تعیین 
ایرادات وارده برطرف  روز دوشنبه، 
اصلاح  واردات خودرو  آیین نامه  و 
وزیران  هیات  تصویب  مورد  و 
قرار گرفت. به دنبال این موضوع، 
سخنگوی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت نیز از آغاز عملیات اجرایی 
واردات خودرو خبر داد و اعلام کرد 
که ثبت سفارش خودرو این هفته 

آغاز خواهد شد در این مدت، ۳۸۰ 
از  خودرو  واردات  درخواست  فقره 
که  شد  دریافت  متقاضیان  سوی 
ارتباطات  و  تجارت  کارگروه  در 
حمل  صنایع  معاونت  بین الملل 
و  گرفت  قرار  بررسی  مورد  نقل  و 
پس از ارزیابی های اولیه، در مرحله 
شرکت   ۲۴ درخواست  نخست، 
متقاضی که شرایط اصلی موضوع 
را  آیین نامه  اجرایی  دستورالعمل 
قرار  پذیرش  مورد  بودند،  برخوردار 
گرفته و با آن ها جلسات حضوری 

برگزار شد.

پذیرشدرخواست۲۴شرکت
برایوارداتخودرو

افزایش  تصویب  دنبال  به 
عالی  شورای  در   ۱۴۰۱ دستمزد 
کارگران  مبلغ حق مسکن  کار، 
به ۶۵۰ هزار تومان رسید. این 
رقم در سال گذشته ۴۵۰ هزار 
که  بود  شده  تعیین  تومان 
داشته  رشد  درصد   ۴۲ حدود 
است. با ابلاغ بخشنامه افزایش 
کارگران  مسکن  هزینه  کمک 
و  کار  روابط  مدیرکل  سوی  از 
جبران خدمت وزارت کار، مبلغ 
فیش  در  کارگران  مسکن  حق 
هزار   ۶۵۰ ماه  آبان  حقوقی 

معوقات  و  شده  منظور  تومان 
مهر  تا  فروردین  ابتدای  از  آن 
حساب  به  و  محاسبه   ۱۴۰۱
با  شد.  خواهد  واریز  کارگران 
توجه به ابلاغ بخشنامه مذکور 
و   ۱۴۰۱ ماه  مهر   ۳۰ تاریخ  در 
حقوق،  حسابهای  شدن  بسته 
کمک هزینه مسکن کارگران از 
آبان ماه در فیش های حقوقی 
کارگران ۶۵۰ هزار تومان لحاظ و 
معوقات آن از ابتدای فروردین 
تا مهر ماه جاری محاسبه و به 

کارگران پرداخت خواهد شد.

وزارتکارحقمسکن۶۵۰هزار
تومانیراابلاغکرد

نکته محض اطلاع

تعداد ساختمان های ناایمن تهران به ١١٩ مورد رسید
»جلال ملکی« -سخنگوی سازمان اتش نشانی شهرداری تهران- با اشاره به کندبودن روند ایمن سازی ساختمان های 
ناایمن اظهار کرد: پس از سالها ما به این نتیجه رسیدیم که ١٢٩ ساختمان از ساختمان های دیگر پرخطرتر هستند 
البته این به این معنا نیست که فقط همین تعداد ناایمن هستند زیرا اگر اینطور بود وضع ما خیلی خوب می شد.

پس از ابلاغ ماده واحده تکمیل و اصلاح موادی از 
سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش 
رئیس  سوی  از  عالی  آموزش  به  ورود  متقاضیان 
تغییراتی  با  آینده  سال  از  سراسری  کنکور  جمهور، 
برگزار  تحصیلی  سوابق  محاسبه  و  آزمونی  مواد  در 
خواهد شد و در یک بازه زمانی چهارساله، سهم سوابق 

تحصیلی به صورت پلکانی افزایش می یابد.
تیرماه  پنجم  و  بیست  هوادار«؛  »دنیای  گزارش  به 
سال جاری، ماده واحده تکمیل و اصلاح موادی از 
سیاست ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش 
پایان  از  عالی)پس  آموزش  به  ورود  متقاضیان 
متوسطه(  مصوب ۱۵ تیرماه ۱۴۰۰ که در جلسات ۸۵۵ 
و ۸۶۳ مورخ پنجم بهمن ماه ۱۴۰۰ و هفدهم خردادماه 
۱۴۰۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده 
بود از سوی سیدابراهیم رئیسی، رئیس شورای عالی 

انقلاب فرهنگی جهت اجرا، ابلاغ شد.
و  توانایی  دانش،  میزان  ارزیابی  اساس،  این  بر 
پیشرفت تحصیلی متقاضیان از طریق  »نمره کل 
آزمون اختصاصی«  سابقه تحصیلی« و »نمره  کل 
انجام می شود. آزمون اختصاصی، آزمون سراسری از 
میان دروس تخصصی رشته  های تحصیلی در سه 
سال آخر دوره دوم متوسطه در هر یک از گروه های 
آزمایشی است که براساس کتاب  های درسی وزارت 
می شود.  برگزار  سازمان  توسط  پرورش،  و  آموزش 
و  عمومی  دروس  نمرات  به  نیز  تحصیلی  سابقه 
تخصصی  دوره دوم متوسطه در نظام آموزشی ۳-۳-

۶ و دیپلم و پیش دانشگاهی در نظام آموزشی قبلی 
هر رشته تحصیلی دوره متوسطه اطلاق می شود که 
امتحانات آن مطابق اصول سنجش و اندازه گیری، 
آموزش  وزارت  توسط  کیفی  و  استاندارد  طور  به 
و پرورش به صورت سراسری و نهایی در سنوات 
و  آموزش  عالی  شورای  مصوبات  مطابق  مختلف 

پرورش برگزار شده باشد.
مروری بر سهم سابقه تحصیلی در هرسال 

سهم نمره سابقه تحصیلی برای سنجش و  پذیرش 
رشته های  در  عالی  آموزش  به  ورود  متقاضیان 
پرمتقاضی اینگونه است: سال تحصیلی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳: 
فقط پایه دوازدهم به میزان ۴۰ درصد با تاثیر قطعی 
- سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ : فقط پایه دوازدهم به 
میزان ۵۰ درصد با تاثیر قطعی - سال تحصیلی ۱۴۰۴ - 
۱۴۰۵: فقط پایه یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد 

با تاثیر قطعی - سال تحصیلی ۱۴۰۵ - ۱۴۰۶ و بعد از 
آن: پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ 

درصد با تاثیر قطعی در نمره کل نهایی.
بر این اساس، وزارت آموزش و پرورش موظف شده 
است نسبت به ایجاد سوابق تحصیلی دانش آموزان 
پذیرش  و  برای سنجش  که  گونه ای  به  کند،  اقدام 
تحصیلی  از سال  عالی  آموزش  به  ورود  متقاضیان 
۱۴۰۲- ۱۴۰۳ و به بعد، همه فارغ التحصیلان دارای 

سوابق تحصیلی باشند.
 سهم سوابق تحصیلی برای هر گروه آموزشی 

چند درصد است؟
آموزشی  گروه  هر  برای  تحصیلی  سوابق  سهم  اما 
چند درصد است و چگونه محاسبه می شود؟  ضرایب 
سوابق تحصیلی در گروه های آزمایشی، متغیر خواهد 
بود و داوطلبان باید توجه کنند، سهم نمره کل سابقه 
گروه های  در   ۶-۳-۳ نظام  دوازدهم  پایه   تحصیلی 
آزمایشی علوم انسانی، علوم تجربی و ریاضی -فیزیک 
سراسری  آزمون  در  قطعی  درصد   ۴۰ میزان  به 
تاثیر دیپلم نظام سالی واحدی/ ۱۴۰۲ است. میزان 

ترمی واحدی )دیپلم نظام قدیم( در گروه های آزمایشی 
علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی سال ۱۴۰۲، ۳۰ 
درصد با تاثیر قطعی و میزان تاثیر سوابق تحصیلی 

پیش دانشگاهی نیز ۱۰ درصد قطعی است.  
دروس  سهم  و  عمومی  دروس  سهم  حداکثر 
برای  تحصیلی  سابقه  کل  نمره  در  تخصصی 
رشته های علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی، 

۲۶ درصد عمومی ۱۴ درصد تخصصی در سال ۱۴۰۲؛ 
۲۸ درصد عمومی و ۲۲ درصد تخصصی در سال 
۱۴۰۳ و ۳۰ درصد عمومی و ۳۰ درصد تخصصی برای 
سال ۱۴۰۴ و پس از آن درنظر گرفته شده است. سهم 
نمره کل سابقه تحصیلی پایه  دوازدهم نظام ۳-۳-
۶ یا دیپلم و پیش دانشگاهی نظام سالی واحدی/
ترمی واحدی در گروه های آزمایشی هنر و زبان خارجه 
به میزان ۲۶ درصد با تاثیر قطعی است که شامل 
دروس عمومی می شود. مابقی به سهم کل نمره 

آزمون اضافه می شود.
ملاک عمل سابقه تحصیلی، نمرات امتحان نهایی 
آخرین  و  دانشجو  پذیرش  ماه سال  خرداد  پایان  تا 
تاریخ  تا  پرورش  و  آموزش  وزارت  از  دریافتی  فایل 
کشور  آموزش  سنجش   سازمان  توسط  تعیین شده 
است. همه داوطلبان )اعم از دانش آموزان و فارغ 
و  حرفه ای  و  فنی  نظری،  شاخه های  التحصیلان 
باید  پرورش(  و  آموزش  نظام های  تمامی  کاردانش 
در  و  باشند  تحصیلی  سابقه  عمومی  دروس  دارای 
صورت عدم وجود، باید برای تولید آن از طریق وزارت 

آموزش و پرورش اقدام کنند.
انقلاب   طبق بند ۲-۲ ماده ۲ مصوبه شورای عالی 
سابقه  کل  نمره  یک  داوطلب  هر  برای  فرهنگی، 
تحصیلی حاصل از میانگین وزنی نمرات تراز شده 
سابقه تحصیلی دروس عمومی و تخصصی وی با 
توجه به ضرایب سوابق تحصیلی مندرج در بند ۱ این 

اطلاعیه ساخته می شود.
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لوگ د�ی

البرز  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
خبرگزاری ها  مطبوعات،  جشنواره  ششمین  گفت: 
با عنوان جشنواره  البرز  و پایگاه های خبری استان 

»قلم های ماندگار« برگزار می شود.
اظهار  گفت وگویی  در  انصاری«  جابری  »سعید 
خبرگزاری ها  مطبوعات،  جشنواره  ششمین  کرد: 

با  البرز  استان  خبری  پایگاه های  ن و  ا عنو
توسط  ماندگار«  »قلم های  جشنواره 

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
خانه  مشارکت  با  البرز  استان 
ارزیابی  می شود.  برگزار  مطبوعات 
برترین های  شناسایی  و  مهارت ها 

البرز،  استان  رسانه ای 
رسانه ای،  سواد  ارتقای 
و  فرصت ها  معرفی 
رسانه ای،  ظرفیت های 
تولید آثار محتوایی در 
جشنواره  موضوعات 

)تولید،  سال  شعار  اجتماعی،  آسیب های  جمله  از 
دانش بنیان، اشتغال آفرین(، ترویج فرهنگ حجاب 

و عفاف، از جمله اهداف جشنواره است.
البرز  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
تصریح کرد: این جشنواره در بخش های خبر، مقاله 
طنز  عکس،  مصاحبه،  گزارش،  تیتر،  یادداشت،  و 
صفحه  و  طراحی  همچنین  کاریکاتور(  و  )مکتوب 
دانش  )تولید،  سال  شعار  موضوعات،  با  و  آرایی 
تبیین  و  انقلاب  دوم  گام  آفرین(،  اشتغال  بنیان، 
جمهوری  مقدس  نظام  ساله   ۴۰ دستاوردهای 
هنر  فرهنگ،  حوزه  در  تبیین  جهاد  ایران،  اسلامی 
و رسانه، ترویج فرهنگ حجاب و عفاف، 
ارزش های دینی،  توسعه و ترویج 
و  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  نماز، 
ترویج سبک  دفاع مقدس، 
اسلامی،  و  ایرانی  زندگی 
به  عمومی  بهداشت 
مقابله  و  کنترل  ویژه 

با ویروس کرونا، پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
نزاع  سرقت،  الکلی،  مشروبات  مصرف  )اعتیاد، 
پیشگیری  گردانی(،  نشینی، سگ  خیابانی، حاشیه 
از قاچاق کالا و ارز، پیشگیری از طلاق، حمایت از 
خانواده، خانواده بانشاط، جوانی جمعیت و تشویق 
به فرزندآوری، ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی 
فضای  آسیب های  بیان  و  رسانه ای  سواد  منکر،  از 
بحران  رویه و  مجازی، محیط زیست، مهاجرت بی 
برگزار  آمریکایی  بشر  حقوق  و  رسانه ای  اخلاق  آب، 
می شود و علاقمندان تا ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند 

با ارسال آثار خود در این جشنواره شرکت کنند.
وی در پایان اظهار داشت: هر متقاضی می تواند در ۳ 
بخش جشنواره شرکت کند و در هر بخش می تواند 
www.alborz. جشنواره  سایت  در  را  اثر   ۲ فقط 
pressfestival.ir بارگذاری نماید. اختتامیه جشنواره 
قلم های ماندگار در آذر ماه ۱۴۰۱ برگزار می شود و به 
نفرات اول تا سوم هر بخش جوایز ارزنده ای مطابق با 

فراخوان تقدیم می گردد.

»مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان« خبر داد؛

برگزاری جشنواره »قلم های ماندگار« در البرز 

نقل قول

 »مدیر گروه بیماری های عفونی
 دانشگاه علوم پزشکی استان« پاسخ داد؛

واکسن آنفلوآنزا برای چه افرادی 
توصیه می شود؟

پزشکی  علوم  دانشگاه  عفونی  های  بیماری  گروه  مدیر 
استان البرز گفت: افرادی که قبلا به آنفلوآنزا مبتلا شده و 

علائم شدیدی را تجربه کرده اند حتما واکسن بزنند.
گفت:  آنفلوآنزا  بیماری  درباره  سلیمانی«  »علیرضا  دکتر 
متفاوت  افراد  در  و  دارد  وسیعی  طیف  آنفلوآنزا  علائم 
با علائم خفیف، متوسط تا شدید بروز می کند. علائم 
آنفلوآنزا از طریق عطسه، سرفه و تماس دست آلوده به 
صورت و بینی انتقال پیدا می کند و  صحبت کردن با فرد 
آلوده در فاصله نزدیک نیز موجب انتقال بیماری می شود.

از  پیشگیری  واکسن  تزریق  در خصوص  دکتر سلیمانی 
آنفلوآنزا مبتلا شده و  به  افرادی که قبلا  آنفلوآنزا گفت: 
علائم شدیدی را تجربه کرده اند حتما واکسن بزنند. افراد 
گروه های پر خطر شامل کودکان شش ماهه تا پنج ساله، 
افراد بالای ۶۰ سال، افرادی که بیماری های زمینه ای دارند 
و خانم های باردار حتما واکسن بزنند. پرسنل کادر درمان 
نیز در خط مقدم برخورد با بیماران قرار دارند و بهتر است 
واکسن بزنند. پس از تزریق واکسن حدودا دو هفته زمان 
لازم است تا واکسن در بدن تاثیر بگذارد. امسال آنفلوآنزا 
زودتر از حد انتظار در جامعه شیوع پیدا کرد و شاهد این 
هستیم که سایر بیماری های تنفسی نیز وجود دارند و 
بهتر است افراد همچنان در مکان های پر تجمع ماسک 

داشته باشند.

»مدیرکل نوسازی مدارس استان«:

 ۱۰۰ مدرسه در البرز باید
 تخریب و از نو ساخته شود

مدارس  نوسازی  -مدیرکل  پورگلیان«  »محسن  ایسنا- 
استان البرز- با اشاره به پروژه های در دست احداث اداره 
کل نوسازی مدارس استان البرز در شش ماه اول امسال 
پروژه هدف   ۷۰ تکمیل  پایان شهریورماه  تا  کرد:  اظهار 
گذاری شده بود. این پروژه ها در قالب ۶۲۰ کلاس درس 
و ۱۰۱ هزار متر مربع زیربنا تعریف شده، تا شروع مهرماه 
و آغاز مدارس، موفق شدیم ۲۳ پروژه در ۲۹ هزار متر 
مربع زیربنا و ۱۸۰ کلاس درس را تکمیل و به بهره برداری 

برسانیم.
درصد  با  هم  پروژه ها  مابقی  کرد:  تاکید  مسئول  این 
با  و  است  تکمیل  حال  در  متفاوت  فیزیکی  پیشرفت 
سال  آخر  تا  آنها  از  بخشی  گرفته،  صورت  بینی  پیش 
و تعدادی دیگر هم قبل از مهرماه سال آینده به  بهره 
برداری می رسند. حدود ۸۰ درصد مدارس استان به لحاظ 
استحکام و مسائل فنی و ایمنی مشکل خاصی ندارند. 
نیازمند  موجود  آموزشی  فضاهای  از  درصد   ۱۰ حدود 
نوسازی و تقویت هستند و ۱۰ درصد مابقی هم عملا 
برای  باید  و  ندارند  را  سازی  مقاوم  و  بهسازی  قابلیت 

تخریب در دستور کار قرار بگیرند.
اینکه تعداد  البرز در پاسخ به  مدیرکل نوسازی مدارس 
است، گفت:  مورد  تخریب شوند چند  باید  که  مدارسی 
حدود ۱۰۰ مدرسه باید تخریب و از نو ساخته شوند. البته 
وقتی می گوییم ۱۰۰ مدرسه در استان باید تخریب شود به 
این معنا نیست که این مدارس قابلیت استفاده ندارند و 
دانش آموزان نباید در آنها حضور پیدا کنند. این مدارس 
در مقابل زلزله مقاوم نیستند و رفتار آنها در مقابل این 
حادثه طبیعی غیر قابل پیش بینی است. ممکن است 
در زمان وقوع زلزله هیچ اتفاقی برای برخی از این مدارس 
نیفتند و ممکن است در صورت بالا بودن ریشتر برخی از 
آنها آسیب ببینند و بخشی از آنها تخریب شود. البته با 
برنامه ریزی صورت گرفته به دنبال تخریب این مدارس 
و ساخت مدارس جدیدی به جای آنها هستیم تا دغدغه 

موجود حل شود.

فناوری

 راه اندازی واحد
  داوری در خانه صمت 

استان 

دعوت از صاحبان ایده و 
 اختراع جهت شرکت 

در رویداد »تانا«

 کشف بیش از ۱۸ تن
 مواد اولیه پلاستیک قاچاق 

در کرج
  ســرهنگ »محمــد معظمــی گــودرزی« 
-جانشــین فرمانده انتظامی اســتان البرز- در 
گفت و گویی اظهار داشت: ماموران اداره مبارزه 
بــا قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی ســاوجبلاغ 
در حین گشــت زنی در آزادراه کرج - قزوین به 
یک دستگاه تریلر حامل بار مشکوک و دستور 
توقــف آن را صادر کردند. ماموران در بازرســی 
از این خودرو موفق به کشــف ۷۲۸ کیسه ۲۵ 
کیلوگرمی مواد اولیه پلاستیک قاچاق به وزن 
۱۸ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم شــدند. ارزش کالاهای 
قاچاق مکشــوفه برابــر نظر کارشناســان ۲۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است. پس از تشکیل 
پرونده متهم بــرای انجام مراحــل قانونی به 
مرجع قضائی معرفی شد، قاچاق کالا همواره 
ضربه هــای ســنگین و جبران ناپذیــری را به 
توســعه و پیشرفت اقتصاد کشــور وارد کرده، 
لــذا پلیس قصد دارد تا بــا مبارزه جدی با این 
معضل، نقش خود در تحقق اقتصاد مقاومتی 

را ایفا کند.

 »رضا رضایی« -رییس هیات مدیره خانه 
صنعــت، معدن و تجارت البرز- در نشســت 
مشــترک خانه صمت و مســئول دبیرخانه 
اقتصاد مقاومتی دادگســتری کل اســتان 
گفت: به زودی واحد داوری در این خانه راه 
اندازی می شود تا به حل مسایل و مشکلات 
صنایــع کمــک کند. یکی از مشــکلاتی که 
صنایــع و کارخانــه های ما با آن دســت به 
گریبان هســتند مســائل حقوقی است که 
از همیــن رو ما اقدام بــه راه اندازی واحد 
حقوقــی در خانه کردیم. علاوه بر راه اندازی 
واحــد حقوقــی ما بــه دنبال آن هســتیم 
تا واحــد داوری را هم در خانــه راه اندازی 
کنیم که به دادگســتری در بحث مسائل و 
مشــکلات صنایع کمک کند و با استفاده از 
بحــث داوری که در قانون هم به آن اشــاره 
شده است سعی کنیم بسیاری از مشکلات 
صنعتگران را بدون مراجعه به دادگاه و صرفا 

با داوری حل و فصل کنیم.

  رئیــس پارک علــم و فناوری اســتان البرز از 
برگزاری رویداد توسعه و ارتقای زیست بوم نوآوری 
اســتان ها با موضوع صنایع غذایی، کشاورزی و 
فناوری زیســتی خبر داد. »مهدی عباسی« گفت: 
پارک علم و فناوری البرز با همکاری وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری و مشارکت استانداری البرز در 
نظر دارد با هدف حمایت از دستاوردهای صاحبان 
ایده و اختراع و همچنین ایجاد بســتری مناسب 
جهت رشــد، توســعه و تامین مالــی طرح های 
فناورانه، اولین رویداد از سلســله رویدادهای تانا؛ 
توسعه و ارتقای زیســت بوم نوآوری استان ها را 
برگزار نماید. این رویداد با موضوع صنایع غذایی، 
کشاورزی و فناوری زیســتی با دعوت از سرمایه 
گــذاران علاقــه مند در این حوزه در روز دوشــنبه 
مــورخ ۲۳ آبان ماه برگزار می شــود. مواد اولیه و 
فرمولاسیون غذایی، حوزه تولیدات گیاهی، حوزه 
تولیــدات دام، طیور، آبزیان، زنبور عســل و گرده 
افشــان و محصولات مبتنی بر میکروارگانیسم از 

جمله محورهای این رویداد است.

انتظامی صنعت

با توجه به تمدید برگزاری رویداد برنامه مهر سینمای 
ایران تا ۱۵ آبان ماه، هفت استان کشور برای برگزاری 
این جشن ملی اعلام آمادگی کردند. بدین ترتیب که در 
روز چهارشنبه، ۴ آبان  استان سمنان به مدیریت فرشید 
فلاح لاله زاری، در روز پنجشنبه ، ۵ آبان، استان کرمان 
به مدیریت محسن روحی و در روز چهارشنبه، ۱۱ آبان، 

استان های همدان به مدیریت مسعود ویژه، البرز به 
مدیریت سعید جابری انصاری، زنجان به مدیریت امرالله 
حسنی، تهران به مدیریت محمد خراسانی زاده و در روز 
پنجشنبه، ۱۲ آبان ماه استان اردبیل به مدیریت عبدالله 
بحرالعلومی برنامه »مهر سینمای ایران« را برگزار کرده و 
به تجلیل از هنرمندان استان خود می پردازند. »هفته 

مهر سینمای ایران« به مناسبت روز ملی سینما و با 
هدف تحقق استمرار شادابی و پویایی در محیط روانی 
سینمای کشور و توجه خاص به مقوله عدالت فرهنگی 
و هنری در دولت سیزدهم در راستای تکریم سینماگران 
پیشکسوت، فعالان سینمای ایران در رشته های مختلف 

به دبیری قادر آشنا در حال برگزاری است.

برگزاریرویداد»مهرسینمایایران«درالبرزبامدیریت»جابریانصاری«
فرهنگ و ه�ن

در سال جاری سرپرستی 2١ کودک به زوجین داوطلب البرزی واگذار شد
»وجیهه محمدی فلاح« -مدیرکل بهزیستی استان البرز- گفت: طی ۱۰ سال گذشته جمعا ۶۴۵ کودک به خانواده های 
دارای شرایط لازم واگذاری شده اند. در سال ۱۴۰۰ جمعا واگذاری ۸۵ کودک انجام شده است و در ۶ ماهه نخست 
سال جاری ۲۸ واگذاری شامل سپردن ۲۱ کودک به فرزندخواندگی و هفت نفر به امین موقت صورت گرفته است.



روزنامه
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جشنواره

فرهنگی
بازیگر آمریکایی در سانحه رانندگی درگذشت

»لسلی جردن« هنرپیشه آمریکایی در جریان یک سانحه رانندگی در لس آنجلس در سن ۶۷ سالگی درگذشت. »لسلی جردن« که به 
خاطر ایفای نقش در فیلم »داستان ترسناک آمریکایی« و همچنین نقش آفرینی برنده جایزه امی در سریال »ویل و گریس «شناخته 
می شود، در ۶۵ سالگی هم زمان با همه گیری ویروس کرونا با انتشار ویدیوهای روزانه در اینستاگرام، بار دیگر به شهرت رسید بود.

شماره 1139 - چهار شنبه  4 آبان 1401

معرفی »فیلسوف« به اسکار ۲۰۲۳؛

سی ونهمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه برگزیدگان خود را شناخت

 

گزارش

سی ونهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران از ۲۷ 
مهر تا دوم آبان ماه به دبیری مهدی آذرپندار در پردیس 

سینمایی ملت برگزار شد.
مهدی  محمد  حضور  با  رویداد  این  اختتامیه  آیین 
اسلامی، سید محمد  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی 
خزاعی رییس سازمان سینمایی، دیگر مسئولان سینمایی، 
مختلف،  بخش های  مدیران  هنرمندان،  و  فیلم سازان 
جشنواره،  دست اندرکاران  داوران،  و  انتخاب  مشاوران 
جمعی از مسئولان و چهره های فرهنگی، صاحبان آثار 
و اصحاب رسانه در سالن همایش های برج میلاد تهران 
آغاز شد.برگزیدگان بخش »سینمای ایران« و »سینمای 

بین المللی« در این مراسم به شرح زیر معرفی شدند: 
بخش بین الملل

تجربی  کوتاه  فیلم  به  بین الملل  بخش  بزرگ  جایزه 
»فیلسوف« از کشور اسپانیا تعلق گرفت. کونچا بانرکویرو 
و آلخاندرو آلوارادو کارگردانان این فیلم در پیامی ویدیویی 
گفتند: بابت دریافت این جایزه خوشحالیم و از هیات 
داوران و هیات انتخاب تشکر می کنیم. این جایزه برای 
ما بسیار ارزش دارد این فیلم دوره ای از تاریخ اسپانیا را 
مطرح می کند و یک فیلم در ژانر تجربی است، این جایزه 

می تواند باعث ارتقای فضای فیلم ژانر در اسپانیا شود.
جایزه بهترین فیلم انیمیشن به »فقدان« به کارگردانی 
مارک هریچر از فرانسه تعلق گرفت. جایزه بهترین فیلم 
مستند این بخش هم به مستند »زادگاه« به کارگردانی 
جووانی مونتانیا از ایتالیا اختصاص پیدا کرد. کارگردان 
این فیلم در پیامی ویدئویی که به این جشنواره ارسال 
می کنم،  تشکر  جایزه  این  دریافت  از  گفت:  بود،  کرده 
امیدوارم بتوانم شما را به زودی ببینم. در ادامه جایزه 
بهترین فیلم داستانی بخش بین الملل به »پنجره های 
قدیمی« به کارگردانی میتهم ریدا از انگلستان اهدا شد. 
کارگردان این فیلم هم در قالب یک پیام ویدئویی گفت: 
بردن یک جایزه از جشنواره فیلم کوتاه تهران برایم شبیه 
یک رویا بود، به شما بابت برگزاری این جشنواره بزرگ 
تبریک می گویم.جایزه بهترین فیلم تجربی به »حوضچه 
در  رسید.  فرانسه  از  په  جاناتان  کارگردانی  به  جاذبه« 
این بخش تحسین ایسبیلین از اعضای هیات داوران 
بین الملل بیان کرد: از سطح بالای فیلم های این دوره 
تشکر می کنم؛ فیلم های شگفت انگیزی که انتخاب را 

سخت می کرد.
بخش سینمای ملی

مرتضی  به  تجربی  فیلم  کارگردان  بهترین  تقدیر  لوح 
فرهادنیا برای فیلم »صبحانه« رسید و برگ زرین جشنواره 
در همین بخش به احسان میرزایی برای »اتاق آقای ون« 
تعلق گرفت. برگ زرین بهترین پویانمایی بخش سینمای 
ملی نیز به فرنوش عابدی برای فیلم  »سمپاش« رسید. 
برگ زرین بهترین تحقیق و پژوهش در فیلم مستند به 
سولماز علیزاده برای فیلم »سوری« اختصاص پیدا کرد. 
برگ زرین بهترین کارگردانی مستند به مجتبی حیدری 

برای فیلم »من زنده برگشتم« اهدا شد.
برگ زرین بهترین موسیقی به بهنام عمران برای فیلم 

»از اینجا باز شود« رسید. برگ زرین بهترین گریم به امید 
زرین  برگ  اهدا شد.  تو«  از  »تکه ای  فیلم  برای  گلزاده 
بهترین طراحی صحنه و لباس به ریحانه اسماعیلیان و 
مینا سلیمی برای فیلم »شیهه« تعلق گرفت. برگ زرین 
به حسن نجفی منش  ویژه  بهترین طراحی جلوه های 
برگ  کرد.  پیدا  اختصاص  »نوشابه مشکی«  فیلم  برای 
زرین بهترین بازیگری به نازنین احمدی برای فیلم های 

»پذیرایی سیمین« و »تکه ای از تو« رسید.
برگ زرین بهترین فیلمبرداری به آرمان فیاض برای فیلم 
از تو« اهدا شد. برگ زرین بهترین تدوین به  »تکه ای 
علی گورانی برای فیلم »نوشابه مشکی« تعلق گرفت. برگ 
زرین بهترین صدا به پژمان راژ و آزاد صادقی برای فیلم 
»۳:۳۳« اختصاص پیدا کرد. برگ زرین بهترین فیلمنامه 
اقتباسی به عطا مجابی برای فیلم داستانی »جناکات« 
و  زارع  نفیسه  به  فیلمنامه  بهترین  زرین  برگ  رسید. 
عاطفه صالحی برای فیلم »شیهه« اهدا شد. برگ زرین 
بهترین کارگردانی فیلم داستانی به محمد پایدار برای 
فیلم »نوشابه مشکی« رسید. جایزه ویژه هیات داوران 
در همین بخش به امیر هنرمند برای »کرم ابریشم« اهدا 
شد.برگ زرین بهترین فیلم در بخش مسابقه سینمای 
ایران به امیر پذیرفته و انجمن سینمای جوانان ایران 
برای فیلم »اندروا« اختصاص پیدا کرد. در بخش اهدای 
جایزه بهترین فیلم از نگاه مخاطبان رسول صدرعاملی 
روی صحنه آمد و گفت که امیدوارم این جشنواره هرگز 
تضعیف نشود و سینمای ایران بر فراز سینمای جهان 
بایستد. وی در ادامه »نوشابه مشکی« را با ۱۶۳۲ رای  

کرد.  معرفی  مخاطبان  نگاه  از  فیلم  بهترین  عنوان  به 
محمدجواد موحد تهیه کننده »نوشابه مشکی« هم گفت: 
این هشتمین سال است که باشگاه فیلم سوره در ویترین 
این جشنواره حضور دارد. مهمترین جایزه ای که در هر 
جشنواره گرفته می شود همین جایزه است. این فیلم هر 
آنچه داشته از نگاه دو شهید است؛ حاج مهدی باکری 
و حاج قاسم سلیمانی. ساختن فیلم جنگی آن هم در 
سینمای کوتاه خیلی سخت است. می خواهم از حوزه 
هنری به عنوان پشتیبانی کننده، بچه های باشگاه فیلم 

سوره و همه عوامل تشکر کنم.
جایزه ویژه دبیر به دلیل نگاه متفاوت به مسأله زنان در 
جامعه امروز به مانا پاک سرشت برای فیلم »وقفه« تعلق 
گرفت. جایزه ویژه بنیاد سینمایی فارابی به محمدرضا 
مرادی کارگردان »رنگارنگ« تعلق گرفت و وی اعتبارنامه 
اولین فیلم بلند خود را دریافت کرد. اعتبارنامه دیگر به 
همین  هم  پذیرفته  امیر  رسید.  مجابی  عطاءالله  سید 
این اعتبارنامه را برای ساخت اولین فیلم بلند سینمایی 
سینمایی  بنیاد  مدیرعامل  جوادی  سیدمهدی  از  خود 
بیان  فارابی  مدیرعامل  همچنین  کرد.  دریافت  فارابی 
کرد: اعتبارنامه ای از سوی بنیاد سینمایی فارابی به امید 
وفایی امشب اهدا می شود.جایزه ویژه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به فیلم »اسما« ساخته مصطفی 
آقامحمدلو اهدا شد. جایزه ویژه خانه کتاب و ادبیات 
زین الدین« ساخته سجاد معارفی  »آقا مهدی  به  ایران 
به  اسلامی  تبلیغات  سازمان  ویژه  جایزه  گرفت.  تعلق 

»اسما« ساخته مصطفی آقامحمدلو رسید.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

 ۶۳۵ هزار نفر 
مهرماه به سینما رفتند

سینماهای کشور در آغازین روزهای مهرماه، به دلیل تعطیلات 
رسمی مناسبت های اواخر ماه صفر، تعطیل بودند. بعد از این 
مدت نیز کشور درگیر ناآرامی هایی شد که تاثیرات سویی بر 
راندمان سینماها داشت. با این مختصات، سینماهای کشور 
طی مهرماه، علاوه بر تعطیلی در مناسبت های شهادت، به 
دلیل اغتشاشات، زودتر از موعد مقرر، فعالیت خود را به پایان 
رساندند که این میزان در سینماها و پردیس های مختلف، از 

ساعت ۱۸ الی ۲۳ در نوسان بود.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از ایرنا ؛ با این حال 
به جذب ۶۳۵  بود که  برقرار  در مهرماه، ۴۲ هزار سانس 
انجامید. گیشه سینماها نیز ۱۶ میلیارد و  هزار مخاطب 
پائیزی،  ماه  نخستین  تا  فروختند  تومان  میلیون   ۷۰۰
با یک عملکرد ضعیف برای سینماهای کشور آغاز شود. 
هزار،  با ۱۲۳  انفرادی  مخاطب،  هزار  با ۲۰۹  دلفینی  پسر 
ابلق با ۸۲ هزار، دوزیست با ۷۵ هزار و تی تی با ۳۹ هزار 
مخاطب، پرفروش ترین و پرمخاطب ترین فیلم های سینماها 
در مهرماه بودند.این شرایط درحالی رقم خورد که سینماها 
قرار بود از فردای اتمام ماه صفر، با نمایش ۳ فیلم جدید، 
که  نفسی  بدمند.  ایران  سینمای  کالبد  در  تازه ای  نفس 
احتمالا تا امروز و با نمایش چند فیلم دیگر، بر تشدید 
روند استقبال از سینما و گیشه آن می افزود اما متاسفانه 
ناآرامی ها به مانند کرونا، خسارات متعددی به سینمای ایران 
وارد آورد. در شرایط عادی که بپذیریم اگر اغتشاشات اتفاق 
به  مانند ۶ماه  سینماها،  از  استقبال  وضعیت  نمی افتاد، 
نخست سال بود )که احتمالا به مانند هر سال در پائیز فراتر 
از این میزان نیز می رفت(، سینماها می بایست در مهرماه با 
همان متوسط ۴۲ هزار مخاطب برای ایام عادی و ۱۵۰ هزار 
نفر برای سه شنبه ها و دو روز انتهایی هفته، به مخاطب ۲ 
میلیارد و ۴۳۰ هزار نفری دست می یافت. حال می بینیم 
که ناآرامی ها، ۱ میلیون و ۷۹۵ هزار مخاطب سینما را طرد 
کرد.این تعداد مخاطب با توجه به میانگین قیمت بلیت 
امسال سینماهای کشور که ۳۳ هزار تومان است، حدود 
۶۰ میلیارد تومان خسارت به سینما وارد آورده که این رقم 
تراز منفی  روز، یک  در طول ۲۷  رقم خوردن  به  توجه  با 
سنگین برای سینمای کشورمان محسوب می شود که تداوم 
آن، نگرانی های عمیقی را برای سینماوستان و فعالان این 
صنعت به وجود آورده است. علی الخصوص اینکه درحدود 
یک سوم از مهرماه، بلیت به صورت نیم  بها عرضه شد که این 
شرایط، سبب افزایس نسبتا محسوس مخاطب شد که اگر 
این وضعیت وجود نداشت، تعداد مخاطب، به مراتب کمتر 

از آن چیزی بود که به آن اشاره شد.

 انجمن سینمای کن طبق روال سال های گذشته، برنامه ویژه 
زوم بر روی سینمای ایران را در شهر کن فرانسه برگزار می کند. 
این برنامه در سالن سینمایی »Miramar« شهر کن برگزار می شود 
و  پناهنده  آیدا  کارگردانی  به  »تی تی«  فیلم  نمایش  شامل  و 
تهیه کنندگی ارسلان امیری و آیدا و پناهنده و فیلم سینمایی »در 
دنیای تو ساعت چند است؟« ساخته صفی یزدانی به تهیه کنندگی 
ایران در شهر کن  برنامه زوم روی سینمای  علی مصفا می شود. 
در تاریخ پنجشنبه ۲۷ اکتبر )۵ آبان( و از ساعت ۶:۳۰ بعد از ظهر 
با نمایش فیلم »تی تی« آغاز و با فیلم »در دنیای تو ساعت چند 

است؟« ادامه می یابد.

و نمایشویژه»تیتی«
»دردنیایتوساعتچنداست؟«

  »واکین فونیکس« و »رونی مارا« دو بازیگر مطرح هالیوودی 
به پروژه جدید سینمایی »جزیره« پیوستند. این پروژه که بر اساس 
آمریکایی  زوج  یک  داستان  می شود،  ساخته  واقعی  داستان  یک 
جذاب در دهه ۱۹۳۰ را دنبال می کند که به تمدن پشت می کنند 
تا بهشت شخصی خود را در جزیره ای متروک بسازند. با این حال، 
رویای آنها طبق برنامه پیش نمی رود، وقتی یک میلیونر که با 
قایق تفریحی خود از آنجا عبور می کند، ناخواسته آنها را به یک 
موضوع رسانه ای پرطرفدار تبدیل می کند و یک کنتس اروپایی 
خودخوانده نیز با برنامه هایی برای تصاحب جزیره و ساختن یک 

مکان لوکس وارد می شود.

فیلمجدید در فینیکس« »واکین
اسکاری کارگردان

ان سی�نسینمتا و تئا�ت �ب

خانمها: آزاده اعرابی و آرزو اعرابی به نشانی: تهران. خیابان 
محمد علی جناح. خیابان گوهری مهر پ ۱۸

در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۲۲۱۹ فوق، برابر 
نظریه کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰خودرو به شماره 
انتظامی ایران ۸۱۳ ت ۲۳ ایران ۷۸ به مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض 
می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
هیات کارشناسان به مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این 
اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد 
بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد  یا فاقد فیش 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدینوسیله بشما ابلاغ گردد از 
تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ ماده ۱۰۱ محسوب 
است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد 
ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در 
غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی 

طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ۵۲۰ ف

کفیل اداره اجرای اسناد ذمه کرج

گهی ماده ۱۰۱ اموال منقول آ
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ورزشی
ماجرای مدیرعامل پرسپولیس و طلبکار ۲۷ میلیاردی چه بود؟

بدهی ۲۷ میلیاردی باشگاه پرسپولیس به یک شخص حقیقی بابت خرید البسه های این تیم در سال ۱۳۹۳ یکی از دلایل اصلی بسته شدن 
حساب این باشگاه در یک ماه گذشته بوده است تا رضا درویش برای پرداخت طلب قرارداد بازیکنان و مربیان این تیم دچار مشکل شود. 
طلبکار پرسپولیس که به دلیل تأخیر ۱۰ ساله در دریافت دو میلیارد تومان مطالبات خود حالا ۲۷ میلیارد تومان از پرسپولیس می خواهد.

این روز ها اتفاقات و رخدادهای حاشیه ای 
پرشتاب  و  سریع  چنان  کشور  اول  ورزش 
به  پرداختن  فرصت  که  شوند  می  حادث 
آنها به نسیم مژه بر هم زدنی از دست می 
رود. خصوصا وقتی فضای کشتی به گونه 
ای است که میل و رغبتی برای پرداحتن 
به این رشته ملی فراهم نمی شود با این 

چون  آوری  شوک  اخباری  وقتی  وصف 
شود،  می  شنیده  سوریان«  »حمید  استعفای 

قلم بی اختیار آماده نوشتن می شود و پرسش 
اول این است که دلیل استعفای ناگهانی نایب 
رییس فدراسیون و یکی از نوابغ کشتی فرنگی 

جهان چه بوده؟ 
این پرسش اذهان عمومی را نیز بر می انگیزد 
که ماجرا چیست و در عرصه ورزش اول چه 
چندان  معما  این  پاسخ  یافتن  گذرد؟  می 
رییس  نایب  کلام  فحوای  زیرا  نیست  دشوار 
مستعفی فدراسیون بخوبی، مکنونات قلبی او 
را  آشکار می کند، هر چند سوریان تنها به چند 
جمله کوتاه بسنده کرده اما در همین جملات 
اندک اما حساب شده می توان ظرافت کلام 
سوریان  استعفای  که  دریافت  فراست  به  را 
موجود  وضعیت  از  وی  نارضایتی  از  ناشی 
بوده و طلایی ترین چهره کشتی ایران رضایت 
چندانی از اوضاع فدراسیون نداشته است. او 
کناره  اندیشه  در  قبل  مدت ها  از  کرده  تاکید 
خود  تصمیم  تا  فرصت  منتظر  و  بوده  گیری 
جهان  طلای  مدال   ۷ دارنده  کند.  عملی  را 
رییس  به  را  خود  تصمیم  حتی  المپیک  و 
فدراسیون منتقل نکرده بود همین امر کافی 
است تا نتیجه بگیریم نایب رییس فدراسیون 
فدراسیون  رییس  با  کافی  مساعی  اشتراک 
دیگر  کند  می  تاکید  .وقتی  است  نداشته 
راه  احساس نمی کرده،  ادامه  برای  ضرورتی 
معادل آن است که حضور خود در فدراسیون 
را بی تاثیر می دانسته در نتیجه سعی کرده 
در شرایط حاضر به نوعی خود را از معرکه کنار 

بکشد. نگاهی به سال های حضور سوریان در 
که وی  است  واقعیت  این  گویای  فدراسیون 
در  تاثیر چندانی  طی حدود ۳ سال  گذشته 
است.  نداشته  فدراسیون  عمل  و  اجرا  امور 
با  دبیر  مناقشات  در  تا  کرد  فروان  سعی  او 
کادر  کارشناسان،  ورزش،  دستگاه  مسئولین 
اجرایی و افراد و ارگان های دیگر ورود نکند. 
اقدامات  از  ندرت  به  و  کرد  مصاحبه  کمتر 
از  داشت.  علنی  حمایت  فدراسیون  رییس 
سویی نایب رییسی فدراسیون نه تنها بر شان 
و جایگاه وی نیافزود بلکه به نوعی موجبات 
بود  قرار  کرد.  فراهم  را  او  محبوبیت  کاهش 
به عنوان نماینده کشتی ایران شانس خود را 
جهت حضور در جمع هیات رییسه فدراسیون 
به  وقوف  با  نهایتا  که  کند  امتحان  جهانی 
اینکه رای لازم را کسب نخواهد کرد منصرف 
شد و جای خود را به رییس فدراسیون داد اما 
به  را  دهندگان  رای  اقبال  نتوانست  نیز  دبیر 
سوی خود معطوف کند. بی گمان ابعاد کناره 
گیری سوریان در آینده روشن خواهد شد لذا 

فعلا پرونده این استعفا را می بندیم.  
اما مشکل کجاست؟ در ابتدای این نوشتار بر 
کشتی  عرصه  در  درشت  و  ریز  اتفاقات  تعدد 
آنها  مجموع  اگر  که  اتفاقاتی  داشتیم.  تاکید 

از  مراتب  به  دهیم  قرار  ترازو  کفه  یک  در  را 
می  تر  سنگین  متعارف  و  مثبت  رخدادهای 
نماید. اتخاذ تصمیمات عجولانه مبنی بر  کنار 
گذاشتن برخی هیات های استانی و در راس 
و  تهران  استان  کشتی  هیات  روسای  آنها 
مازندران یعنی دو  قطب اصلی این ورزش، 
تکرار همین سناریو به شکل و شیوه دیگر 
در مناطق دیگر کشور، ماجرای ناکامی تیم 
های کشتی بزرگسالان در مسابقات جهانی، 
کشتی  های  رقابت  خلال  در  اخیر  اتفاقات 
آزاد امیدهای جهان خصوصا دیسکالیفه شدن 
سینا غلامی و تهدید به محرومیت بی درنگ 
اعزام  پیامدهای  فدراسیون،  رییس  توسط  او 
نشدن تیم های پیشکسوتان به میدان جهانی، 
اقدام به مهره چینی در برخی از هیات های 
استانی به منظور مهندسی انتخابات آینده و 
ایجاد ده ها مشکل و حاشیه دیگر حکایت از 
و  امروز کشتی  که مشکل  دارد  واقعیت  این 
فدراسیون در نحوه مدیریت و تصمیم گیری 

خلاصه می شود. 
منطقی که رییس هیاتی را با حدود ۱۰ کشتی 
می  برکنار  کم کاری  جرم  به  پوش  ملی  گیر 
کند و رییس هیات دیگر را به واسطه اینکه 
بدون تشریفات  دارد  او  با  دیدگاهی متفاوت 
معمول به خانه می فرستد نمی تواند ادعا کند 
که چتر حمایت بر سر جامعه کشتی کشیده 
نادیده  با  سیستم  یک  مسئول  وقتی  است. 
وارد  انصباطی  کمیته  وظیفه  و  نقش  گرفتن 
میدان شده و برای کشتی گیر حکم محرومیت 
حدیث  مجمل  این  از  باید  کند  می  صادر 
آن  بر  حاکم  اوضاع  حال  بر  و  خواند  مفصل 
سیستم تاسف خورد. بازگویی و ترسیم فضای 
و  دبیر  آن  در  که  فدراسیون کشتی  بر  حاکم 
نایب رییس فدراسیون یعنی یاران اولیه تاب 
ماندن و ادامه راه ندارند نیاز به دلیل و مدرک 
یک  به  توان  می  تنها  رابطه  در  ندارد.  بیشتر 
و  موجود  وضعیت  با  که  کرد  بسنده  جمله 
سیاست جاری فدراسیون کشتی چشم اندازی 
که از آینده این ورزش ترسیم می شود چندان 

خوشایند به نظر نمی رسد.

معمای یک استعفا، »سوریان« هم رفت؛

حـواشی کشـتی ادامـه دارد!

جستار

رقابت کفش طلای اروپا بین مهاجمان 
اسبق دورتموند؛

 »هالند« یا »لوا«
 کدام یک تاریخ ساز می شود؟

با آغازِ فصل ۲۰۲۲_۲۳ فوتبال اروپا، بسیاری به دنبال 
»رابرت  آیا  بودند که  این پرسش  برای  درخور  پاسخی 
لواندوفسکی« بعد از جدایی از بایرن مونیخ و »ارلینگ 
هالند« پس از خروج از دورتموند می توانند آمارِ گلزنی 
هالند  چند  هر  دهند؟  ادامه  گذشته  همانند  را  خود 
ابتدا  همان  از  خود  هت تریک های  با  لیگ برتر  در 
تکلیف آقای گلی را مشخص کرد و لواندوفسکی هم 
با عملکردی درخشان در لالیگا نشان داد، قصد عقب 

ماندن از رقیب خود را ندارد.
لواندوفسکی با پیراهن بارسلونا در ۱۵ بازی ۱۷ گل به 
ثمر رسانده و هالند در منچستر سیتی با همین تعداد 
بازی ۲۲ گل. بی تردید رقابت اصلی کفش طلای این 
فصل اروپا بین مهاجمان سابق دورتموند خواهد بود 
تا باز هم به کار بزرگ دورتموندی ها در خرید بازیکنان 
جوان و تبدیل شان به ستاره های گران قیمت پی ببریم.

 رئیس جوان فدراسیون بسکتبال 
برکنار می شود؟

»داوری« در مسیر شهاب!

ایرنا- آنچه در فدراسیون فوتبال رخ داد و به نوعی باعث 
برکناری رئیس اسبق این فدراسیون شد، یک تابوشکنی 
بود که به نظر می رسد این بار هم در فدراسیون بسکتبال 
در حال تکرار شدن است. روزی که عزیزی خادم با رای 
این فدراسیون  از راس  فوتبال  اعضای مجمع فدراسیون 
کنار رفت مشخص شد مجمع از چه قدرت و پتانسیلی 
برخوردار است. قدرتی که در سال منتهی به جام جهانی 
با اقتدار یک فرد را برکنار و شرایط حضور فردی دیگر را 
بر مسند این فدراسیون مهیا کرد. این بار به نظر می رسد 
بازهم اعضای مجمع یک فدراسیون ورزشی دست به کار 
شده اند تا قدرت خود را به رخ بکشند. فدراسیونی که اتفاقا 
با  راه جام جهانی است و در یک سال گذشته  در  آن هم 

تغییر و تحولات بسیاری همراه بود است.
صحبت از فدراسیون بسکتبال است، فدراسیونی که کمتر 
از یک سال گذشته رئیس جدید خود را شناخت. فردی 
از جامعه بسکتبال بوده و ریاست هیات استانی و عضو 
تیم ملی بسکتبال را هم در کارنامه داشت. جواد داوری 
در رقابت با سایر مدعیان حضور در این فدراسیون، گوی 
سبقت را ربود و سکان دار فدراسیون شد. هنوز یک سال 
نشده که مطالبی به گوش می رسد که اعضای مجمع در 
صدد برگزاری مجمع فوق العاده بوده و می خواهند رئیس 
جوان را به چالش بکشند، چالشی که شاید همان مسیر 
فدراسیون فوتبال و برکناری رئیس این فدراسیون را به 
همراه داشته باشد.طبق بررسی ها، این مساله به شکلی 
جدی در دستور کار اعضای مجمع است اما به نظر می رسد 
هنوز آنها به یک نتیجه کلی نرسیده اند و این مساله ای 
است که در روزهای آینده به سرانجام می رسد. یا اعضای 
مجمع بر تصمیم خود مصمم بوده و اقدام به برگزاری 
به جواد  یا فرصتی دوباره  مجمع فوق العاده می کنند و 
داوری و تیم کاری او خواهند داد. فراموش نکنیم که 
تیم ملی بسکتبال ایران در راه جام جهانی است و دو دیدار 
بسیار مهم و سرنوشت ساز برابر چین و استرالیا را پیش 
رو دارد. رقابت هایی که یا ما را به جام جهانی می رساند و یا 

حسرت آن را بر دلمان می گذارد.
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درحاشیه

  )AFC( علیرضا فغانی« با سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا«
جهانی  جام  در  قضاوت  درباره  فغانی  است.  کرده  گفتگو 
٢0٢٢ اظهار داشت: »احساسی فوق العاده دارم که نمی توانم 
و  کردم  آغاز   ١٩٩4 سال  از  را  داوری  کنم.  توصیف  را  آن 
هدف و رویایم این بود که در مسابقات جام جهانی قضاوت 
کنم. این رویا در سال های ٢0١4 و ٢0١8 محقق شد و باعث 
افتخارم است که برای سومین بار، نماینده ایران و آسیا در 

جام جهانی خواهم بود.«
وی در ادامه تصریح کرد: »از روزی که داور الیت AFC شدم، 
در همه زمینه ها تحت آموزش مربیان مختلف بودم. افراد 
زیادی پشت صحنه هستند که ما را از لحاظ مدیریتی، فنی 
و فیزیکی آماده می کنند. اأثیر و حمایت آنها باعث پیشرفت 
داوران و افزایش تعداد داوران آسیایی در جام جهانی بود. 

من همیشه تمرینات مربیان آمادگی 
جسمانی را دنبال می کنم.«

اینکه  بیان  با  ایران  فوتبال  بین المللی  داور 
دارد،  نگه  به روز  را  همیشه تلاش می کند خودش 

به  را  خودمان  تجربیات  داوران،  سایر  با  »همراه  گفت: 
اشتراک می گذاریم و عملکرد ما مورد نظارت مربیان قرار 
می گیرد. در جلسات آنلاین با هم درباره صحنه های مختلف 
بحث می کنیم. توصیه ام به داوران این است که تمرینات 
خود را دنبال کنند و فراموش نکنند که کسب آمادگی در 
هر زمینه حیاتی است.«فغانی درخصوص رؤیای خودش 
از حضور در جام جهانی قطر خاطرنشان کرد: »رویایم این 
باشم که در فینال جام  از داوران آسیایی  است که یکی 

قضاوت می کند.«

گفتگوی »علیرضا فغانی« با AFC؛ 

رویایمنقضاوتدرفینالجامجهانیاســت!

نقل قول

محسن بهره دار
محمدرضا کاظمی



روزنامه

77 ورزشی
مفاد قرارداد امباپه تکذیب شد!

ژرمن  سن  پاری  از  یورو  میلیون   630 مبلغ   ٢0٢5 سال  تا  باپه  ام  کیلیان  بود  شده  مدعی  لوپاریزین  نشریه 
داد  خبر  دیگر  گزارشی  در  نشریه  این  است.  بسته  را  ورزش  تاریخ  قرارداد  گران ترین  و  می کند  دریافت 
 ٢0٢3 سال  خواسته  بازیکنانش  از  و  شده  مشکل  دچار  مالی  نظر  از  باپه  ام  حقوق  پرداخت  بابت  پی اس جی 
پاداش بگیرند. وب سایت پاری سن ژرمن با انتشار بیانیه ای، اخبار رسانه های فرانسوی را تکذیب کرده است.

آقای حمید آتش نور ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول 
سمت شمالی بمساحت ۹۱/۹۵ مترمربع بشماره پلاک ۲۹۲۵ فرعی از ۱۵۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۴۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه 
ثبتی شهرستان کرج بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چایی ۱۶۵۱۹۲ ودفتر الکترونیکی بشماره ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۰۹۰۲۳۵۴۷ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و با انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در 

صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالكيت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۵۲۱ ف

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

گهی فقدان سند مالکیت آ
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داستان جلد

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

 چرا به موفقیت تیم ملی
 با »کـی روش« امیدواریم؟

 

نقل قول

سی ام آبان، چهارم و هشتم آذرماه، تیم ملی فوتبال 
ایران در گروه B  مسابقات جام جهانی ٢0٢٢ قطر به 
مصاف حریفان خود خواهد رفت و همه علاقه مندان 
به این تیم در سراسر ایران و جهان امیدوارند شرایط 
مرحله  به  با صعود  تیم ملی  که  بخورد  رقم  به طوری 
تمام  به  را  و شادی  و شعف  حذفی مسابقات، شور 
ایران هدیه بدهد. مقوله ای که مسلما آسان نبوده و 
یقینا باید مقدمات آن فراهم گردد. فاصله کمتر از یک 
ماه به آغازدیدارهای تیم ملی نیازمند تدبیر درست و 
برنامه ریزی دقیق است. به همین بهانه نگاه به شرایط و 
همچنین بایدها و نبایدهای تیم ملی خواهیم انداخت: 

تمرینات ارزیابی
که  است  سنگین  آنقدر  جهانی  جام  بر  حاکم  جو 
دهد.  قرار  تاثیر  تحت  را  جهان  بازیکنان  بزرگترین 
دچار  جهانی  جام  از شروع  قبل  بازیکنان  از  بسیاری 
مصدومیت هایی می شوند که علت اصلی آن استرس 
حاصل از حضور در جام جهانی است و دست و پنجه 
نرم کردن در آوردگاه مهم جهانی نیز به روحیه مضاعف 
و آمادگی ذهنی بالا محتاج است. با این حال تمرین 
ریکاوری ملی پوشان داخلی در تمرینات ارزیابی تیم ملی 
که با دستور مستقیم سرمربی تیم ملی انجام شده و در 
هفته آخر لیگ قبل از اردوی تیم ملی نیز تکرار خواهد 
شد، علاوه بر کنترل وضعیت جسمی بازیکنان، ذهنیت 
آنان را بیشتر از گذشته با جو خاص جام جهانی آشنا 
کرده و روحیه اتحاد را در آنان تقویت می نماید. لازم به 
یادآوری است که تیم ملی فوتبال ایران در سه حضور 
قبلی خود در جام جهانی بیشتر از آنکه مقهور قدرت 
تیمی و تاکتیکی حریفان گردد، متاثر از وضعیت روحی 
و روانی پیش آمده، نتایج بازی ها را به حریفان خود 
واگذار می کرد. کما اینکه انگیزه مضاعف ملی پوشان در 
جام جهانی ١٩٩8 باعث پیروزی بر آمریکا شد و در جام 

جهانی ٢0١4 آرژانتین را به ستوه درآورده بود.
دیدارهای تدارکاتی

معضل اصلی تیم ملی فوتبال در تمام دوره هایی که 
به جام جهانی صعود نموده است و در کُل قبل از تمام 
تورنمت های بین الملی، عدم برگزاری دیدارهای تدارکاتی 
مناسب بوده و هست. با این حال بازی با اروگوئه و 
سنگال را می توان بهترین تدارک چند دوره اخیر تلقی 
کرد و دو دیدار تدارکاتی با نیکارگوئه و تونس هرچند 
می تواند  ندارد،  حریفان  شرایط  با  مستقیمی  تطابق 
محک مناسبی برای تیم ملی قبل از آغاز جام جهانی 
باشد. مرور تاکتیک ها و سنجش نهایی بازیکنان برای 
رسیدن به ترکیب اصلی، دغدغه نهایی کارلوس کی روش 
قبل از جام جهانی خواهد بود. این نکته آنجا بیشتر 
نمود خواهد کرد که  هم سرمربی و هم بازیکنان تیم، 
انگیزه های مضاعف و متفاوتی برای درخشش در جام 
جهانی دارند. کی روش شاید آخرین جام جهانی خود را 
تجربه کند و بازیکنان برای راهیابی به تیم های معتبر، 

جام جهانی را جدی تر از گذشته تلقی خواهند کرد.
باشگاه ها و تیم ملی 

باشگاه ها به خصوص آنهایی که بیشترین سهمیه را در 
تیم ملی دارند، تعامل بی نظیری با سرمربی تیم ملی 
داشتند. این موضوع در مقایسه با دوره گذشته که با 

تنش های زیادی روبرو بود، تبدیل به نقطه قوت تیم 
ملی شده و پُر واضح است که سرمربی قصد ندارد جام 
جهانی را در مرحله مقدماتی ترک کرده و دوران بعد از 
آن را با انتقادات تُند مخالفان سپری نماید. قدر مسلم 
اینست که فلسفه تغییر مربی از جانب فدراسیون غیر از 
این موضوع نبوده و به همین دلیل کارلوس کی روش 
روش تازه ای را برای رویارویی با باشگاه ها در پی گرفته 
و دست بر قضا دو هم وطن وی در راس کادر فنی 
او  با  روابط حسنه ای  استقلال و سپاهان  باشگاه  دو 
داشته و سرمربی پرسپولیس نیز مایل است بیشترین 
سهمیه را در جام جهانی در ترکیب تیم ملی داشته 
باشد و به همین دلیل مخالفت چندانی با برنامه های 
تیم ملی ندارد. از طرفی سایر باشگاه ها نیز به تبع سه 
باشگاه بزرگ یاد شده شرایط تیم ملی را درک کرده و 
این توافق دوسویه در نهایت به نفع فوتبال ملی پایان 

خواهد یافت.
مبارزه با حواشی 

حواشی فوتبال چه در بُعد باشگاهی و چه ملی اجتناب 
ناپذیر بوده و نحوه کنترل آن از مهم ترین موضوعات 
اخیر  روزهای  در  است.  فوتبال  به خصوص  و  ورزش 
بحث حذف تیم ملی از جام جهانی که با واکنش های 
گوناگون مواجه شده، تبدیل به مهمترین مسئله تیم 
ملی گردیده بود. با اعلام فیفا مشخص شد که این 
با اهداف غیر ورزشی مطرح شده و قصد و  موضوع 
آوردن  پایین  و  ملی  تیم  تخریب  آن  اصلی  غرض 
روحیه اتحاد بوده است. با این حال شرایط تیم ملی 
به خصوص بعد از آمدن کی روش مقرون به حواشی 
ناخواسته بوده، اما با تدبیر سرمربی و تعامل بازیکنان 
شرایط روزبهروز بهتر شده و نمایش امیدوار کننده تیم 
ملی در مسابقات تدارکاتی نیز مزید بر علت گردید تا 
حواشی تیم ملی کنترل گردد و اوضاع تا حدود زیادی 

به نفع تیم ملی پیش برود.
همراه شدن رسانه ها

بی گمان تیم ملی متعلق به همه مردم ایران است. بی 

شک موفقیت تیم ملی نیز آروزی هر ایرانی است. با 
این حال سلایق گوناگونی در برخورد با تیم ملی وجود 
دارد که این سلایق در قالب روزنامه، سایت، برنامه های 
گوناگون تلویزونی، رادیویی و فضای مجازی در ذهنیت 
مردم تقویت ویا تضعیف می گردد. با این حال اکثیرت 
رسانه های نوشتاری، دیداری، سمعی و فضای مجازی، 
همراهی بی نظیری را با تیم ملی به خصوص بعد از 
ورود کی روش داشته و این جریان ضمن القای روحیه 
جنگندگی بین کادر فنی و بازیکنان، مسئولیت آنان 
را در ارائه بازی های قابل قبول بالا برده و قطار فوتبال 
ایران را بی صبرانه به طرف جام جهانی در حرکت درآورده 
است. رسانه ها که نقش انکار ناپذیری در ایجاد وضعیت 
مناسب یا نامناسب برای تیم ملی دارند، همراه با تیم 
ملی اخبار ریز درشت تیم ملی را مخابره، تحلیل، تفسیر 
و مورد بررسی قرارداده ونقش خطیر خود را به خوبی 

ایفا کرده اند.
آرامش رمز موفقیت

ملی  تیم  موفقیت  رمز  آرامش  تفاسیر  این  تمام  با 
در جام جهانی ٢0٢٢ قطر است. حریفان تیم ملی با 
آنقدر  که  دادند  نشان  تدارکاتی  برگزاری چند مسابقه 
هم خطرناک نیستند. از طرفی فلسفه جام جهانی به 
ما می گوید؛ هیچ دیدار و هیچ حریفی در این آوردگاه 
آسان نیست. حتی این تورنمت مهم آنقدر خطرناک 
است که برزیل نامی را نیز به زانو در می آورد و آنقدر 
هم دست و دلباز است که به کره جنونی و ترکیه اجازه 
می هد به مرحله نهایی جام جهانی صعود کنند. بنابراین 
باید نتیجه گرفت که برآشفتگی هر تیمی باعث شکست 
تحقیر آمیز آن تیم در مهمترین آوردگاه فوتبال جهان 
می گردد. چه این تیم برزیل باشد و چه امارات متحده 
یا عربستان  برعکس هرتیمی را با اتحاد و آرامش به 
موفقیت می رساند.چه این تیم ژاپن یا کامرون باشد، 
چه ایتالیا و  اسپانیا.  فوتبال ایران امیداوار است آبان 
ماه ١40١ را در آرامترین وضعیت دنبال کرده تا آذر ماه 

سال جاری را با سرود موفقیت آغاز نماید.

»کاظم اولیایی«:

استقلال و پرسپولیس امسال هم 
به آسیا نمی روند!

»کاظم اولیایی« مدیرعامل سابق باشگاه استقلال و یکی 
از کارشناسان در بخش صدور مجوز حرفه ای گفت وگویی 

با یکی از نشریات داشت که مشروح آن را می خوانید:
باشگاه استقلال به تازگی دستخوش تغییراتی در سطح 

مدیریت شده است. آجورلو رفت و فتح الله زاده آمد.
وقتی کسی را مدیرعامل باشگاه استقلال می کنند که با 
فضای این باشگاه آشنایی ندارد، آخرش می شود آجورلو! 
ده  استقلال شد وعده های چند  وقتی مدیرعامل  ایشان 
کرد.  ترک  را  باشگاه  بدهی  با  اما  می داد  هزارمیلیاردی 
باشد  کار  بر مسند  مدیری  بود  این  اعتقاد من همیشه 
که فضای این باشگاه را بشناسد. باید با دقت مدیرعامل 
انتخاب کنیم. آجورلو در این مدت فقط هزینه های باشگاه 
استقلال را بالا برد. به نظر من برکناری آجورلو یک لطف 

بزرگ به او بود.
درباره مسائل مالی هم ابهام های بسیاری مطرح می شود.
اما اگر حیفی  اینکه میلی شده باشد را من خبر ندارم. 
به  رفتن  استقلال  مسأله  الان  شود.  بررسی  باید  شده 
بورس است. آقای قربانزاده و دوستانش کمیته تشکیل 
موافق  من  شوند.  خصوصی  باشگاه  دو  این  که  داده اند 
خصوصی سازی هستم و قبل از انتخابات ریاست جمهوری 
هم به آقای رئیس جمهور گفتم اولًا وزیر ورزش ورزشی 
باشد و در ثانی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خصوصی 
شوند. درخواست این بود بحث ورزش حرفه ای از کمیسون 
فرهنگی جدا شود. اعتقادم این است که ورزش حرفه ای 
یک شغل و بیزینس است اما وقتی این دو باشگاه به 

بورس رفتند به قول معروف آنجا »فردین بازی« شد!
به نظر می رسد روند خصوصی سازی آن طور پیش نمی رود 

که منجر به سوددهی شود.
مردم سهام خریدند تا سود کنند اما بخشی هزینه بدهی ها 
شده است. البته قانون اجازه داده بخشی را هزینه بدهی ها 
کنند. بخشی هم رفته بانک و استقلال از آن وام گرفته 
است  این  من  سؤال  برگردد.  سود  با  اینها  همه  باید  و 
باشگاهی  که سودده نیست چطور می تواند در بورس زنده 
بماند؟ آیا سهام باشگاهی که بدهکار است رشد می کند؟ 
آقایان اخیراً در کیش دیده شدند و آنجا نمایشی به پا شد 
اما این مسیر غلط است و نیاز به کارشناسی دقیق تر دارد.
برای  روند کسب مجوز حرفه ای  در  آیا  با شرایط موجود 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا خللی ایجاد خواهد شد؟
و  استقلال  بزنم.  تعارف  بدون  را  حرف  این  می خواهم 
پرسپولیس نه تنها به کسب مجوز حرفه ای نزدیک نیستند 
بلکه از مجوز حرفه ای دور و دورتر شده اند. دوستانی که 
را می دهند قدری  وعده قهرمانی در آسیا و ستاره سوم 
اطلاعات خود را به روز کنند. شعار ندهیم. آیا واقعاً از 
قوانین اطلاعات دقیق داریم؟ من می خواهم یک هشدار 
بزرگ بدهم. به وزیر ورزش. به رئیس فدراسیون فوتبال. 
به مدیران دو باشگاه. به جامعه رسانه ای کشور. این راه که 
می رویم مسیر کسب مجوز حرفه ای نیست و خیلی بعید 
است که این بار هم مدارک دو باشگاه تأیید شود. باید 

نواقص برطرف شود. فقط همین.
چه نواقصی وجود دارد؟

شما نگاه کنید مدیر ورزشگاه آزادی که ورزشگاه اختصاصی 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است مصاحبه می کند 
که  دارد  فرسودگی هایی  آزادی  ورزشگاه  می گوید  علناً  و 
باید ترمیم شود. در عین حال مدیران دو باشگاه در روزها 
گفته اند.  بدهی های خود  درباره  بارها  اخیر  و هفته های 
بحث  فقط  که  است  روز  چند  استقلال  حوزه  همین  در 
از شما سؤال می کنم اگر چند  بدهی ها مطرح می شود. 
وقت دیگر به ما گفتند ورزشگاه محل برگزاری بازی های 
را معرفی  ما کجا  را معرفی کن  پرسپولیس  و  استقلال 
کنیم؟ ورزشگاهی که مشکل دارد و هنوز ایراداتش برطرف 
نشده است؟ یا باشگاهی که بدهکار است و خود مدیرانش 
به آن اعتراف کرده اند؟ ما چطور این مصاحبه ها را روتوش 
کنیم و اطلاعات دیگری را به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
بدهیم؟ من به شما عرض می کنم که باید تسویه حساب 
مالی و مالیاتی شود نه اینکه بدهی های این دو باشگاه در 
کمسیون ها دست به دست شود. این راهش نیست. من 
از آقای فتح الله زاده می خواهم به جای وعده قهرمانی آسیا 

ابتدا این مشکلات را برطرف کنند.

حسن صانعی پور



روزنامه

شماره 1139 - چهار شنبه  4 آبان 1401
www.donyayehavadar.ir

           @Donyaye_havadar

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری                                        n  سردبیر: مهدی تیموری                                         n دبیر تحریریه: محمدرضا ولی زاده                     

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد

 n مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری                                                           n مدیر هنری:  کاوه رحیمی                                n دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان
  n تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی،  حسن صانعی پور، فرشید گله داری و سارا نصرتی

n چاپ: کهن             n نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهدا،  ساختمان حکیم، طبقه 8، واحد 82  کد پستی: 3134896384  تلفن: 32219147  نمابر: 32400023

برنامۀ شاگردان »کی روش« 
تا جام جهانی چگونه است؟

  مدیر رســانه ای تیم ملــی فوتبال در مورد 
برنامه هــای تیم ملی فوتبال تــا قبل از جام 
جهانی 2022 قطر و زمان آغاز اردوی نهایی این 
تیم توضیح داد: »اردوی نهایی تیم ملی پس 
از هفتــه یازدهم آغاز خواهد شــد و بازیکنان 
داخلی ما خودشــان را برای دیدار دوستانه با 
نیکاراگوئــه در تاریخ 19 آبــان آماده می کنند. 
بازیکنانــی کــه در لیگ های خارج از کشــور 
حضور دارند باید در تیم هایشان حضور داشته 
باشــند. با شــروع فیفادی این نفرات به سایر 
ملی پوشان اضافه می شوند. پس از آن اردو نیز 
تیم ملی برای برگزاری دیدار دوستانه با تونس 

و آغاز جام جهانی عازم قطر می شود.«

»دی ماریا«؛ جانشین برحق 
رمزیِ انگل!

  دی ماریا با انتقالی آزاد به یوونتوس پیوســت 
و طی قراردادی، 7 میلیون یورو دست مزد می گیرد. 
پیش از پیوســتن دی ماریا به یووه، هواداران تیم 
انتظار داشــتند او به خوبی خط حمله تیم مکس 
الگــری را تقویــت کند امــا این وینگــر آرژانتینی 
نتوانســته تاثیرگذاری خاصی داشــته باشــد و با 
مصدومیت هــای متعددی روبه رو شــده اســت. 
دی ماریا پســتی در صفحه اینستاگرامش منتشر 
کــرد و هــواداران یوونتوس از این ماجــرا ناراحت 
هســتند. برخی از کامنت ها، کاملا انتقادی بودند: 
»برای تعطیلات بــه تورین آمدی و بابت انجام دو 
بــازی کامل در ســه ماه، هفت میلیــون یورو پول 

می گیری«. »جانشین برحق رمزیِ انگل هستی.«

چرا »دبیر« نامۀ استعفای 
»سوریان« را پاره کرد؟

-ســخنگوی  امامــی«  »محمدابراهیــم   
فدراســیون کشتی- گفت: اســتعفای سوریان 
مربوط به هفته قبل اســت که ایشــان مجدداً 
بحث اســتعفا به دلیل مشــکلات شخصی را 
مطــرح کرد. او این بار اســتعفانامه خود را در 
محل فدراسیون به علیرضا دبیر تحویل داد. از 
آنجایی که رابطه سوریان و دبیر بسیار دوستانه 
و صمیمانه اســت و ایــن دو قهرمان نامدار از 
نوجوانی با یکدیگر در یک محل بزرگ شده اند 
و با هم خیلی راحت هســتند؛ دبیر با خنده و 
شــوخی نامه استعفای سوریان را پاره کرد و با 
همان لحن دوستانه به او گفت تا روزی که من 

در فدراسیون هستم شما هم هستید.

آقایان! چرا طلب »استرا« را 
سر وقت پرداخت نکردید؟

 بر اســاس حکمــی کــه دادگاه عالی ورزش 
صادر کرده، باشــگاه اســتقلال باید چیزی بالغ 
بر ۵0 میلیــارد تومان به اســتراماچونی بپردازد 
و مطالباتش را تســویه کند. در غیر این صورت 
بر اســاس حکم ایــن دادگاه ابتدا کســر امتیاز 
مدنظر قرار خواهــد گرفت و پس از آن تنبیهات 
ســخت تری همچون سقوط به دســته پایین تر 
در دســتور کار قــرار می گیرد. ایــن اتفاقات در 
حالــی رخ داد که اگر در پاییز ســال 1۳9۸ طلب 
اســتراماچونی ســر وقت پرداخت می شد و این 
مربی بهانه ای بابت شکایت به فیفا پیدا نمی کرد 
ولی اشتباه مدیران وقت باشگاه بدهی میلیاردی 

را برای باشگاه به ارث گذاشته است.

سرمربی استقلال سرانجام 
»سیاوش« را بخشید

 گویــا مدافع تیــم فوتبال اســتقلال با رضایت 
سرمربی پرتغالی آبی پوشــان در تمرینات این تیم 
شــرکت خواهد کرد. ســیاوش یزدانی مدافع تیم 
فوتبال اســتقلال که مدتی به دلیــل توئیت علیه 
ریکاردو ســاپینتو ســرمربی پرتغالی آبی پوشان از 
حضور در تمرینات آبی ها محروم شده بود، با وجود 
عذرخواهی در رســانه ها نتوانست رضایت سرمربی 
را بگیــرد. در چند روز اخیر رایزنی ها و صحبت های 
از سوی برخی بازیکنان و کادر مدیریتی با ساپینتو 
شــد و این مربی بالاخره رضایــت داد که یزدانی به 
تمرینات بازگردد. به این ترتیب، یزدانی در تمرینات 
شــرکت خواهد کرد و می تواند استقلال را در دیدار 

با هوادار همراهی کند.

هافبک محبوب »برانکو« 
سرمربی دریای بابل شد!

  محسن ربیع خواه هافبک اسبق پرسپولیس 
که در تابســتان ســال جاری طی انتخابی غیر 
منتظره بــه عضویت تیم لیگ یکــی دریا بابل 
درآمده بود، پس از گذشت 9 هفته از رقابت ها و 
با توجه به جدایی بیاتلو سرمربی بابلی ها، سکان 
هدایت این تیم را به دســت گرفتــه و در دیدار 
هفته دهم مقابل آرمــان گهر نقش مربی را نیز 
ایفا کرد. محســن ربیع خواه در دوران حضورش 
در پرســپولیس به بازیکنی محبوب برای برانکو 
با توجه به قابلیت حضور در پست های مختلف 
تبدیل شده بود اما عملکرد فنی این بازیکن هیچ 
وقت برای هواداران در درجه مطلوب قرار نگرفت 

تا هجمه های زیادی متوجه وی باشد. 

رنگ پیراهن »کریستیانو« 
آبی می شود؟

 کریســتیانو رونالــدو پس از اتفاقــات دیدار 
برابــر تاتنهام و ناراحتی اریــک تن هاخ از رفتار 
او، از لیست بازی مقابل چلسی خط خورد. این 
اتفاقات باعث شــد تا کارشناســان و هواداران 
منچســتریونایتد از رفتار او انتقاد کنند. رونالدو 
در حال حاضر در وضعیت نامناســبی قرار دارد و 
آینده او در اولدترافورد به طور واضح مشــخص 
نیســت. در این میان نشریه دیلی میل انگلیس 
در خبری جذاب اعلام کرده که تاد بوهلی مالک 
جدید چلسی که از تابستان سال گذشته علاقه 
زیادی به خرید رونالدو داشته، حالا دوباره به فکر 
این انتقال بزرگ افتاده است. بوهلی می خواهد 

این پروژه بزرگ را راه اندازی کند.

»جود بلینگام« هم رئال 
مادرید را می خواهد

  رئال مادرید مدت هاست به جذب جود بلینگام 
فکر می کند و به این بازیکن جوان علاقه مند است. 
حال در ســوی دیگر، جود بلینگام نیز در اندیشــه 
جدایی از دورتموند در تابستان آینده است و اولویت 
او برای مقصد بعدی اش رئال مادرید و اسپانیاست. 
البته این انتقال آسان نخواهد بود زیرا جود بلینگام 
تا تابستان 202۵ با دورتموند قرارداد دارد و زنبورها 
برای فــروش او خواهــان مبلغ 90 میلیــون یورو 
هســتند. علاوه بر این، تیم های بســیاری با رئال 
مادرید بــرای جذب بلینگام رقابت خواهند کرد اما 
سفیدپوشان مادریدی قطعاً نسبت به بقیه تیم ها 
برتری دارند زیرا بازیکن شــخصاً خواهان انتقال به 

رئال مادرید است.


